



Fresenius Kabi s.r.o.
Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4
Czech Republic

Tel.: +420 225 270 111
Fax: +420 225 270 567
Bank. spoj.: 3123300007/7910
IČ: 25135228, DIČ: CZ25135228

Jan. Mincov

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
Jana Jánského 11/2675
669 02 Znojmo

Krajský soud v Praze, odd. C, vl. 52618

IČ: 00092584, DIČ: CZ00092584

Uvádějte prosím při zpětných dotazech

Faktura č. : 2460191752

Ze dne : 31.05.2016

DUZP : 31.05.2016

Zákaznické číslo : 42100587

Variabilní symbol : 2460191752

Strana 1

: Petr Stary
We are charging service:
Device No.: 8101228

Poz.	Kód	Označení materiálu	Množství celkem	Cena/MJ původce	Cena/MJ bez daně	Cena/MJ s daní	Celkem bez daně
	Kód SÚKL	Výrobní šarže	Expirace	FK Marže (Kč)		DPH Sazba	Daň celkem

Dodací list: 3506035929 / Datum: 24.05.2016

NEREGULOVANÉ PŘÍPRAVKY (C2)

140	FSELBR	ODPRACOVANE HODINY 1X1ST	1 KS		1.300,00	1.573,00 21 %	1.300,00 273,00
150	OTHRMAT	OSTATNI MATERIAL OXO	1 KS		8.958,00	10.839,18 21 %	8.958,00 1.881,18

Dodací list: 3506035938 / Datum: 24.05.2016

NEREGULOVANÉ PŘÍPRAVKY (C2)

130	FSELBR	ODPRACOVANE HODINY 1X1ST	1 KS		1.300,00	1.573,00 21 %	1.300,00 273,00
-----	--------	-----------------------------	------	--	----------	------------------	--------------------

Dodací list: 3506035941 / Datum: 24.05.2016

NEREGULOVANÉ PŘÍPRAVKY (C2)

120	FSELBR	ODPRACOVANE HODINY 1X1ST	1 KS		1.300,00	1.573,00 21 %	1.300,00 273,00
-----	--------	-----------------------------	------	--	----------	------------------	--------------------

Dodací list: 3506035993 / Datum: 24.05.2016

NEREGULOVANÉ PŘÍPRAVKY (C2)

100	FSELBR	ODPRACOVANE HODINY 1X1ST	1 KS		1.300,00	1.573,00 21 %	1.300,00 273,00
110	OTHRMAT	OSTATNI MATERIAL OXO	1 KS		8.958,00	10.839,18 21 %	8.958,00 1.881,18

Fresenius Kabi s.r.o.
 Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4
 Czech Republic

Tel.: +420 225 270 111
 Fax: +420 225 270 567
 Bank. spoj.: 3123300007/7910
 IČ: 25135228, DIČ: CZ25135228

Nemocnice Znojmo,
 příspěvková organizace
 Jana Jánského 11/2675
 669 02 Znojmo

Krajský soud v Praze, odd. C, vl. 52618

IČ: 00092584, DIČ: CZ00092584

Uvádějte prosím při zpětných dotazech

Faktura č. : 2460191752

Ze dne : 31.05.2016

DUZP : 31.05.2016

Zákaznické číslo : 42100587

Variabilní symbol : 2460191752

Strana 2 /3

Poz.	Kód	Označení materiálu	Množství celkem	Cena/MJ původce	Cena/MJ bez daně	Cena/MJ s daní	Celkem bez daně
	Kód SÚKL	Výrobní šarže	Expirace	FK Marže (Kč)		DPH Sazba	Daň celkem

Dodací list: 3506035997 / Datum: 24.05.2016

NEREGULOVANÉ PŘÍPRAVKY (C2)

80	FSELBR	ODPRACOVANE HODINY 1X1ST	1 KS		1.300,00	1.573,00 21 %	1.300,00 273,00
90	OTHRMAT	OSTATNI MATERIAL OX0	1 KS		8.958,00	10.839,18 21 %	8.958,00 1.881,18

Dodací list: 3506036073 / Datum: 24.05.2016

NEREGULOVANÉ PŘÍPRAVKY (C2)

60	FSELBR	ODPRACOVANE HODINY 1X1ST	1 KS		1.300,00	1.573,00 21 %	1.300,00 273,00
70	OTHRMAT	OSTATNI MATERIAL OX0	1 KS		8.958,00	10.839,18 21 %	8.958,00 1.881,18

Dodací list: 3506036131 / Datum: 24.05.2016

NEREGULOVANÉ PŘÍPRAVKY (C2)

40	FSELBR	ODPRACOVANE HODINY 1X1ST	2 KS		1.300,00	1.573,00 21 %	1.950,00 409,50
50	TRVTME	CESTOVNI HODINY 1X1ST	1 KS		1.300,00	1.573,00 21 %	1.300,00 273,00

Dodací list: 3506036177 / Datum: 24.05.2016

NEREGULOVANÉ PŘÍPRAVKY (C2)

30	FSELBR	ODPRACOVANE HODINY 1X1ST	2 KS		1.300,00	1.573,00 21 %	1.950,00 409,50
----	--------	-----------------------------	------	--	----------	------------------	--------------------

Fresenius Kabi s.r.o.
 Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4
 Czech Republic

Tel.: +420 225 270 111
 Fax: +420 225 270 567
 Bank. spoj.: 3123300007/7910
 IČ: 25135228, DIČ: CZ25135228

Nemocnice Znojmo,
 příspěvková organizace
 Jana Jánského 11/2675
 669 02 Znojmo

Krajský soud v Praze, odd. C, vl. 52618

IČ: 00092584, DIČ: CZ00092584

Uvádějte prosím při zpětných dotazech

Faktura č. : 2460191752

Ze dne : 31.05.2016

DUZP : 31.05.2016

Zákaznické číslo : 42100587

Variabilní symbol : 2460191752

Strana 3 /3

Poz.	Kód	Označení materiálu	Množství celkem	Cena/MJ původce	Cena/MJ bez daně	Cena/MJ s daní	Celkem bez daně
	Kód SÚKL	Výrobní šarže	Expirace	FK Marže (Kč)		DPH Sazba	Daň celkem

Dodací list: 3506036180 / Datum: 24.05.2016

NEREGULOVANÉ PŘÍPRAVKY (C2)

20	FSELBR	ODPRACOVANE HODINY 1X1ST	2 KS		1.300,00	1.573,00 21 %	1.950,00 409,50
----	--------	-----------------------------	------	--	----------	------------------	----------------------------------

Dodací list: 3506036222 / Datum: 24.05.2016

NEREGULOVANÉ PŘÍPRAVKY (C2)

10	FSELBR	ODPRACOVANE HODINY 1X1ST	2 KS		1.300,00	1.573,00 21 %	1.950,00 409,50
----	--------	-----------------------------	------	--	----------	------------------	----------------------------------

Rekapitulace	Základ DPH	DPH	Celkem
SAZBA 21%:	52.732,00	11.073,72	63.805,72
CELKEM(Kč):	52.732,00	11.073,72	63.805,72

K úhradě celkem : 63.805,72 Kč

Splatnost faktury: 30.06.2016

Vystavil

Razítko a Podpis